вторник 29 августа 2017 года

№ 41
_____________________________________________________________________________

Российская Федерация, Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

​
ПРОТОКОЛ
заседания организационного комитета по проведению публичных слушаний

 «28» августа   2017г.

   № 2                                   х. Михайлов
                                         Присутствовали:

                                                                              Бондаренко Анна Васильевна

                                                                              Присяжнюк Лариса Сергеевна

                                                                              Качурина Лариса Леонидовна

                                                                              Склярова Ольга Семеновна

Забродина Елена Васильевна

Кугатова Дарья Алексеевна

Председательствующий:

                                                                              Бондаренко Анна Васильевна

Секретарь: Склярова Ольга Семеновна
.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О составлении заключения о результатах публичных слушаний по проекту Решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания Михайловского сельского поселения»

Докладчик – Бондаренко А.В., председатель организационного комитета по проведению публичных слушаний.

СЛУШАЛИ:

2.     1. Бондаренко А.В. о составлении заключения о результатах публичных слушаний по  проекту Решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания Михайловского сельского поселения»

3.       Решили:  На основании протокола публичных слушаний от 28.08.2017 года № 1,  утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту Решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания Михайловского сельского поселения»

согласно приложению.

Председатель уполномоченного органа

Бондаренко А.В.    _______________________      28 августа  2017 г.

Секретарь

Склярова О.С.           ________________________  28 августа   2017 г.
Приложение к протоколу заседания организационного комитета по проведению публичных слушаний от  28.08.2017 года № 2

Заключение о результатах

публичных слушаний

28 августа 2017года  в 17:00 часов               зал заседаний здания

                                                                         Администрации

                                                    Михайловского сельского поселения

                                                                      х. Михайлов, ул. Ленина, 126.

Инициатор проведения публичных слушаний: Собрание депутатов Михайловского сельского поселения.

Публичные слушания назначены: Решением Собрания депутатов Михайловского сельского поселения Тацинского   района от 31 июля  2017 года № 59   «Об утверждении Правил благоустройства  и санитарного содержания Михайловского  сельского поселения».

Опубликование информации: извещение о проведении публичных слушаний размещено на официальном сайте (http://mihailov-sp.ru/)  администрации Михайловского сельского поселения Тацинского района от 31 июля 2017 года.

Вопрос публичных слушаний: Обсуждение проекта решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения Тацинского района  «Об утверждении Правил благоустройства  и санитарного содержания Михайловского  сельского поселения»

Количество участников публичных слушаний  15 человек.

Выступили 2 человека.

Уполномоченный  орган по проведению публичных слушаний: оргкомитет по подготовке проекта Решения  Собрания депутатов Михайловского сельского поселения Тацинского района  Ростовской области «Об утверждении Правил благоустройства  и санитарного содержания Михайловского  сельского поселения».
	Проект правового акта или вопросы вынесенные на обсуждение
	Предложения и                 рекомендации экспертов и участников
	Предложения

рекомендации

внесены, (под-

держаны)
	При-

меча-

ние

	№

п/п
	Наименование правового акта или формулировка вопроса
	№

п/п
	Текст предложения, рекомендации
	Ф.И.О. эксперта,

название

организации

	1

1.
	Проект  решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения Тацинского района Ростовской области

«Об утверждении Правил благоустройства

и санитарного содержания Михайловского

сельского поселения»

	1.

	Принять проект  решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения Тацинского района Ростовской области

«Об утверждении Правил благоустройства

и санитарного содержания Михайловского

сельского поселения»

	Е.В. Забродина

депутат Собрания депутатов Михайловского сельского поселения.
	-

Слушания проекта Решения Собрания  депутатов  Михайловского сельского поселения«Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания Михайловского сельского поселения» прошли в установленный срок без внесения предложений и замечаний от участников публичных слушаний.

Председатель организационного

комитета

Председатель Собрания депутатов –
глава  Михайловского сельского поселения    _______________

                                                                         А.В.Бондаренко    «28» августа 2017г.

Секретарь организационного

комитета                                                               ________________   О.С. Склярова
                                                                                                     «28» августа 2017г.

Отпечатано на персональном компьютере Администрации Михайловского сельского поселения.

Тираж 15 экз. регистрационный №41 от 29.08.2017 года.

ИНФОРМАЦИОННЫЙ     ВЕСТНИК

Михайловского сельского поселения